CMN. by

Proc. Nº 21,94,
Fi. n é “

CÂMARA MUNICIPAL DE VALHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

- nO %
INDICAÇÃO n. 14 0/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Nobres Vereadores.

O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente

INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido

encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos

seguintes termos:

Intensificar fiscalizaçãode veículos mal estacionados nas imediações

do Residencial Vale das Figueiras e UBS do Frutal.

JUSTIFICATIVA
Conforme reivindicação de munícipes e constatado por este gabinete, é necessário

intensificar fiscalização de veículos mal estacionados nas imediações do Residencial

Vale das Figueiras e UBS do Frutal, tendo em vista os prejuízos para a circulação dos

veículos, inclusive de ônibus do transporte público, podendo gerar acidentes.

Valinhos, 28 de maio de 2021.   ; 7

+“ LUIZ MAYR NETO

Vereador
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.brDB»

AA
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

         Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMM. Ju r

Proc. Nº MM 2 osAM
Pt ” S

Da es
CÂMARA MUNICIPAL DE VALI

ESTADO DE SÃO PAULO

f ao

E :

od
NE

Rm À

a

Rr

» Sã
bi Fis Ee

é 7 “ o

i

= Exa

1 A

     Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

    CÂMARA MUNICIPAL DE VALI hos
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br